

电气工程学院补充竞赛耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	电气工程学院补充竞赛耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2022-JWK-7		
采购预算（万元）	2.98 万元		
成交供应商候选人	排序	供应商	报价(万元)
	第一名	金牛区华茂科机电经营部	2.84
	第二名	四川心益圣通商贸有限公司	2.8696
	第三名	成都豪瀚电子产品有限责任公司	2.9098
成交供应商	金牛区华茂科机电经营部		
成交价	2.84 万元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2022 年 5 月 20 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王州、田志勇、刘海军 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人姓名	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

7. 电气工程学院补充竞赛集训耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	RV0.3 平方软线	黄色线 国标 100 米	20	卷	65	1300	
2	RV0.3 平方软线	蓝色线 国标 100 米	20	卷	65	1300	
3	RV0.4 平方软线	红色 国标 100 米	20	卷	76	1520	
4	RV0.4 平方软线	黑色 国标 100 米	20	卷	76	1520	
5	剥线钳	鸭嘴式剥线钳	3	个	80	240	
6	感温探测器	12v 有线温感	1	个	80	80	
7	感烟探测器	烟雾探测器 LH-94(II)	1	个	100	100	
8	红外幕帘探测器	LH-912E 幕帘探测器	2	个	120	240	
9	双芯屏蔽线	2 芯 0.2 平方 100 米	5	卷	195	975	
10	不锈钢平垫	m3.5x8x0.5 50 个装	1	袋	10	10	
11	螺丝	M3.5*16 (304 材质 50 粒)	4	袋	10	40	
12	网线	浅灰 8 芯铜包铝	1	箱	165	165	
13	a4506	贴片 sop8	10	个	3	30	
14	a4503	4503	10	个	3	30	
15	7840	直插 DIP8	10	个	7	70	
16	TLP700f	TLP700f	10	个	5	50	
17	TLP350	贴片 sop8	20	个	5	100	
18	at350	贴片 sop8	10	个	5	50	
19	PC929	PC929	10	个	15	150	
20	继电器	24v 继电器 8 脚	10	个	8	80	
21	继电器	24v 继电器 5 脚	10	个	5	50	
22	表笔	P30 不锈钢特尖表笔 (2 个装)	1	个	76	76	
23	剪刀	剪刀	4	个	40	160	
24	uv 胶	稠款高透不黄 100g (手工造型)	2	个	65	130	
25	卷尺	灰色	2	个	15	30	
26	静电手环	10 个装	1	个	32	32	
27	继电器	PA1a-24v	10	个	14	140	
28	火灾小风扇	24v	10	个	18	180	
29	小风扇 1	双滚珠轴流风扇	10	个	35	350	
30	小风扇 2	AAFB0524HD	10	个	30	300	
31	科泰继电器 220v	220v 继电器 16A8 脚	10	个	26	260	
32	继电器	24v6A4 脚	10	个	9	90	
33	奥的斯服务器	普通 (手册+常用资料发邮箱)	1	个	290	290	
34	莫拉克操作器	万能版用于 3000+ 以上系统	1	个	142	142	
35	蒂森操作器	PT 型 (调试变频器)	1	个	98	98	
36	电容	450v47uf	2	袋	36	72	
37	电容	400v1.5uf	5	袋	7	35	
38	软线 (黑色)	0.75mm ² (国标 100 米)	25	圈	97	2425	
39	软线 (蓝色)	0.75mm ² (国标 100 米)	25	圈	97	2425	
40	软线 (黄色)	1mm ² (国标 100 米)	10	圈	125	1250	
41	软线 (红色)	1mm ² (国标 100 米)	10	圈	125	1250	

42	软线 (绿色)	1mm ² (国标 100 米)	10	圈	125	1250	
43	软线 (黄绿双色)	1mm ² (国标 100 米)	10	圈	125	1250	
44	插针	E1008	30	包	18	540	
45	参考书 1	西门子变频器技术入门及实践	1	本	55	55	
46	PVC 线槽	40MM*20mm(39*19) (B 型) 旭展	100	根	24	2400	
47	PVC 线槽	60MM*40mm (B 型) 旭展	20	根	30	600	
48	包塑金属软管	外径 20MM (亮皮波纹管黑色)	1	卷	60	60	
49	镀锌大扁头自攻螺钉	M4*16	1	盒	20	20	
50	UPVC 管 (化工级亮皮)	外径 20MM, 壁厚 2MM	100	米	3	300	
51	PVC 管	20MM B 型管	100	米	2	200	
52	网格桥架 L 型支架	镀锌材质 155MM, 100MM 宽桥架	20	根	15	300	
53	接线端子排	12 位	10	个	10	100	
54	BRV 铜芯软线	0.75mm	10	卷	95	950	
55	溶体	10A	10	盒	10	100	
56	工具箱	灰色+双层挂板	1	个	450	450	
57	15 针电缆线	三排 DP15 针公对公 0.5m	5	根	12	60	
58	15 针电缆线	三排 DP15 针公对公 1m	10	根	15	150	
59	行线槽	30*40	20	米	6	120	
60	货架配件	200*40*200cm 金属	20	个	65	1300	
61	数字量 io 采集模块	转 rs485modbus 16 路开关量输入	1	个	290	290	
62	海康威视球机原装电源	WJ-02402500A AC24V2.5A	1	个	70	70	

合计: 28400 元整 (大写: 贰万捌仟肆佰元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

供应商名称: 金牛区华茂科机电经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):



日期: 2022 年 5 月 19 日